[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении текста бюллетеня

для тайного голосования по выборам
заместителя председателя Совета
народных депутатов Верхнехавского
муниципального района

   Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить текст бюллетеня для тайного голосования по выборам  заместителя председателя Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района (прилагается).

Глава Верхнехавского

муниципального  района                                                 А.Г. Пермяков
Совет народных депутатов

«______» ________ 2013 г.

№ _______ - V- СНД